Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области» (ЛИЦЕЙ «ДУБНА»)

ПРИКАЗ

От 02.09.2019

№47/4

О назначении куратора Совета лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по ВР Головину Е.А. куратором Совета лицея,

куратором профилактических программ, куратором профориентационных проектов

с 03.09.2019.

 Директор                                                      Е.Г. Чеботарева

С приказом ознакомлена:      Е. А. Головина